
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0068/2020
Processo nº 0059/2020

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa
JCHAGAS ALIMENTOS LTDA
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA COMPOR CESTA BÁSICA, VISANDO ATENDER AS FAMÍLIAS EM
VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO - MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA
DESTE EDITAL.
Dotação Orçamentária: 4 - 10.10.04-08.244.0030-2.039-3.3.90.32.00-00.01.0081  -  Ficha: 002
Valor: R$ 72.865,00 (setenta e dois mil e oitocentos e sessenta e cinco reais)
Vigência: 02/04/2020 à 02/10/2020
Data da Assinatura: 02/04/2020
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: MÁRCIA ANDREIA MOLINA AZEVEDO SILVA, pela contratante e WAGNER NASCIMENTO
MAXIMO ANTONIO, pela contratada


